
 
 

1 
 

SMLOUVA O DÍLO 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 
„Údržba a správa kotelny v Husově ulici pro SCCR na 2 roky“ 

 
Č. smlouvy: S-0016/06097758/2025 

 
 
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 
se sídlem:   Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, 110 00  
IČO:    06097758 
DIČ:                      CZ06097758, nejsme plátci DPH 
bankovní spojení: , PPF banka a.s. 
zastoupená:  Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem organizace 
 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
a 
 
OMNICON s.r.o.  
se sídlem:  V Rovinách 103, Praha 4, 140 00  
IČO:  45277133  
DIČ:  CZ45277133  
bankovní spojení:    
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze C9674 jejímž jménem 
jedná Ing. Jiří Jech 
 
dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 
 
 
uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „obč. zák.“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

smlouvu o poskytování služeb 
(dále jen „Smlouva“) 

 
Preambule 

Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na výběrové řízení k veřejné zakázce malého rozsahu 
s názvem: „ÚDRŽBA A SPRÁVA KOTELNY V HUSOVĚ ULICI PRO SCCR NA 2 ROKY“ (dále jen 

jako „veřejná zakázka“) a plně v souladu se zadávacími podmínkami a nabídkou 
Poskytovatele předloženou v rámci výše uvedeného výběrového řízení. 

 
Článek 1.  

      Předmět Smlouvy 
 

1.1.  Předmětem plnění smlouvy je zajištění provozu a údržby tepelného hospodářství 
v budovách Objednatele na adrese Husova 19 a 21, 110 00 Praha 1 – Staré Město. Součástí je 
provádění obsluhy, údržby, oprav a servisu plynové kotelny. Zajišťování provozu tepelného 
hospodářství ve smyslu platných technických, požárních a bezpečnostních předpisů a norem, 
zajišťování běžné a periodické údržby technického vybavení tepelného hospodářství, včetně 
provádění potřebných kontrol a revizí. Zabezpečení nepřetržité havarijní služby s garancí 
zásahu při havarijním stavu zařízení ve lhůtě dvou hodin od doby nahlášení závady. Podrobná 
specifikace požadovaných služeb je stanovena v příloze č. 1 (Specifikace technické správy kotelny) 
a příloze č. 3 (Revize Husova kotelna) této smlouvy. 
 
1.2.  Tato smlouva je uzavřena na základě veřejné zakázky vyhlášené v režimu malého rozsahu 
s názvem“ Údržba a správa kotelny v Husově ulici pro SCCR na 2 roky“. Poskytovatel je rovněž 

 
 

1 
 

SMLOUVA O DÍLO 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 
„Údržba a správa kotelny v Husově ulici pro SCCR na 2 roky“ 

 
Č. smlouvy: S-0016/06097758/2025 

 
 
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 
se sídlem:   Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, 110 00  
IČO:    06097758 
DIČ:                      CZ06097758, nejsme plátci DPH 
bankovní spojení: , PPF banka a.s. 
zastoupená:  Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem organizace 
 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
a 
 
OMNICON s.r.o.  
se sídlem:  V Rovinách 103, Praha 4, 140 00  
IČO:  45277133  
DIČ:  CZ45277133  
bankovní spojení:    
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze C9674 jejímž jménem 
jedná Ing. Jiří Jech 
 
dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 
 
 
uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „obč. zák.“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

smlouvu o poskytování služeb 
(dále jen „Smlouva“) 

 
Preambule 

Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na výběrové řízení k veřejné zakázce malého rozsahu 
s názvem: „ÚDRŽBA A SPRÁVA KOTELNY V HUSOVĚ ULICI PRO SCCR NA 2 ROKY“ (dále jen 

jako „veřejná zakázka“) a plně v souladu se zadávacími podmínkami a nabídkou 
Poskytovatele předloženou v rámci výše uvedeného výběrového řízení. 

 
Článek 1.  

      Předmět Smlouvy 
 

1.1.  Předmětem plnění smlouvy je zajištění provozu a údržby tepelného hospodářství 
v budovách Objednatele na adrese Husova 19 a 21, 110 00 Praha 1 – Staré Město. Součástí je 
provádění obsluhy, údržby, oprav a servisu plynové kotelny. Zajišťování provozu tepelného 
hospodářství ve smyslu platných technických, požárních a bezpečnostních předpisů a norem, 
zajišťování běžné a periodické údržby technického vybavení tepelného hospodářství, včetně 
provádění potřebných kontrol a revizí. Zabezpečení nepřetržité havarijní služby s garancí 
zásahu při havarijním stavu zařízení ve lhůtě dvou hodin od doby nahlášení závady. Podrobná 
specifikace požadovaných služeb je stanovena v příloze č. 1 (Specifikace technické správy kotelny) 
a příloze č. 3 (Revize Husova kotelna) této smlouvy. 
 
1.2.  Tato smlouva je uzavřena na základě veřejné zakázky vyhlášené v režimu malého rozsahu 
s názvem“ Údržba a správa kotelny v Husově ulici pro SCCR na 2 roky“. Poskytovatel je rovněž 

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

SMLOUVA o DI'LO
v rémci vefejné zakézky malého rozsahu s nézvem:

,,Udriba a spréva kotelny v Husové ulici pro SCCR na 2 roky“

é. smlouvy: 5-0016/06097758/2025

Stfedoéeské centréla cestovnl’ho ruchu, pfl’spévkové organizace
se sfdlem: Husova 156/21, Praha 1 Staré Mésto, 110 00
ICC: 06097758
DIC: CZ06097758, nejsme plétci DPH
bankovm’spojenl': —,PPF banka as.
zastoupené: Ing. Jakubem Kulhénkem, Feditelem organizace

délejen ,,Objednatel“ na stranéjedné

a

OMNICON s.r.o.
se sfdlem: V Rovinéch103, Praha 4,140 00
ICC: 45277133
DIC: CZ45277133
bankovm’spojenl':
zapsané v obchodnl'm rejstFI'ku vedeném u Méstského soudu v Praze C9674jejl'm2jménem
jedné |ng.JiFI'Jech

délejen ,,Poskytovatel“ na strané druhé

uzavfrajl'v souladu s ustanovem’m § 2586 a nésl. zékona 6. 89/2012 8b., obéansky zékom’k ve zném’
pozdéjél'ch pFedpiSL‘] (délejen ,,obé. zék.“), nl'ie uvedeného dne, mésfce a roku tuto

smlouvu o poskytovénl’ sluieb
(délejen ,,Smlouva“)

Preambule
Tato smlouva je uzavfréna v névaznosti na vybérové Fl'zenl' k veFejné zakézce malého rozsahu

s nézvem: ,,L’JDRiBA A SPRAVA KOTELNY v Husové ULICI PRO SCCR NA 2 ROKY“ (dd/ejen
jako ,,vefejnd zakdzka”) a plné v souladu se zadévacfmi podml'nkami a nabl'dkou

Poskytovatele pFedloienou v rémci vyée uvedeného vybérového Fl'zenl'.

élének 1.
Piedmét Smlouvy

1.1. PFedmétem plnénl’ smlouvy je zajiétém’ provozu a L'Jdriby tepelného hospodéFstVI'
vbudovéch Objednatele na adrese Husova 19 a 21, 110 00 Praha 1 — Staré Mésto. Souééstl' je
provédém’ obsluhy, Udriby, oprav a servisu plynové kotelny. Zajiét’ovém’ provozu tepelného
hospodéfstvf ve smyslu platnych technickych, poiérm’ch a bezpeénostm’ch pFedpisO a norem,
zajiét'ovénl' béiné a periodické Udriby technického vybavenl' tepelného hospodéFstVI', véetné
provédém’ potFebnych kontrol a revizf. Zabezpeéenl’ nepFetriité havarijnl’ sluiby sgaranci
zésahu pFi havarijnl’m stavu zafl’zenl’ve lhfité dvou hodin ocl doby nahlééenl’ zévady. Pod robné
specifikace poiadovanych sluiebje stanovena v pfl'loze 6.1 (Specifikace technické sprévy kotelny)
a ploze (E. 3 (Revize Husova kotelna) této smlouvy.

1.2. Tato smlouva je uzavFena na Zékladé veFejné zakézky vyhlééené v reiimu malého rozsahu
s nézvem“ Udriba a spréva kotelny v Husové ulici pro SCCR na 2 roky“. Poskytovatel je rovnéi

1



 
 

2 
 

zavázán výzvou a nabídkou podanou do tohoto výběrového řízení. Nabídka poskytovatele podaná 
v rámci souvisejícího výběrového řízení na veřejnou zakázku činí přílohu č. 4 této smlouvy. 
1.3.  Práva a povinnosti smluvních stran jsou tedy určeny nejen touto Smlouvou, ale i zadávací 
dokumentací veřejné zakázky, se kterou se Poskytovatel v rámci podání své nabídky podrobně 
seznámil, a je mu tedy zřejmé, co konkrétně, v jakém rozsahu a kvalitě Objednatel v rámci 
předmětu plnění požaduje. S vědomím všech těchto skutečností Dodavatel svou nabídku v rámci 
výběrového řízení na veřejnou zakázku sestavil a stanovil cenu za poskytované plnění. 
 

 
Článek 2.  

Cena a platební podmínky 
 

2.1. Za provádění pravidelné údržby a správy kotelny se Objednatel zavazuje uhradit 
Poskytovateli smluvně dohodnutou odměnu, jako měsíční paušální částku ve výši 6500 Kč bez 
DPH / 1 měsíc, 1365 Kč DPH / 1 měsíc, 7865 Kč včetně DPH / 1 měsíc. V této ceně jsou zahrnuty 
veškeré náklady Poskytovatele spojené s prováděním pravidelné údržby a správy kotelny a 
pravidelných ročních revizí kotelny dle této smlouvy včetně nákladů na cestovné, běžnou spotřebu 
materiálu a dalších nutné výdaje spojené s tímto plněním Poskytovatele. 
 
2.2. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu za provedenou pravidelnou údržbu a správu 
kotelny a pravidelné roční revize kotelny nejdříve první den v měsíci následujícím po měsíci, ve 
kterém byla pravidelná údržba a správa kotelny provedena. Příslušnou fakturu je Poskytovatel 
povinen doručit Objednateli nejpozději do 10. dne v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém bylo 
fakturované plnění provedeno nebo dodáno. 
 
2.3. S ohledem na to, že z povahy nepravidelných revizí, spočívající v nemožnosti přesného 
určení rozsahu nepravidelných revizí, smluvní strany se dohodly, že celková souhrnná cena za 
nepravidelné revize provedené v době trvání této smlouvy nepřekročí částku 82 645,- Kč bez 
DPH, 17 355,- Kč DPH, 100 000,- Kč včetně DPH. Tato maximální nepřekročitelná částka byla 
určena dle předchozích zkušeností Objednatele, přičemž byla adekvátně navýšena pro případ, že 
by v době trvání této smlouvy vznikla potřeba vyššího rozsahu nepravidelných revizí. Objednatel 
není povinen objednat u Poskytovatele nepravidelné revize v rozsahu celkové souhrnné ceny 
uvedené v tomto bodě, pokud tato potřeba nevznikne. 
 
2.4. Vyúčtování nepravidelných revizí kotelny bude probíhat na základě vystavené faktury, jejíž 
součástí bude odsouhlasený výkaz činnosti nepravidelné revize. Poskytovatel je oprávněn vystavit 
fakturu za nepravidelné revize kotelny nejdříve první den v měsíci následujícím po měsíci, ve 
kterém byla nepravidelná revize kotelny provedena. Příslušnou fakturu je Poskytovatel povinen 
doručit Objednateli nejpozději do 10. dne v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém bylo 
fakturované plnění provedeno nebo dodáno. 
 
2.5. Faktura musí splňovat všechny náležitosti podle příslušných účetních a daňových předpisů. 
Z faktury za provedenou pravidelnou údržbu a správu kotelny musí být patrná výše pravidelné 
odměny.  
 
2.6. Splatnost každé faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. 
 
2.7. V případě, že faktura obsahuje vady, je povinen Poskytovatel fakturu opravit. Doba 
splatnosti faktury pak běží ode dne doručení dodavatelem opravené faktury. 
 
2.8. Úhrady faktur provede Objednatel bezhotovostním převodem na účet dle dodavatelem 
vystavené faktury, přičemž za den splnění je považován den odepsání částky z účtu Objednatele. 
 
2.9. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednané lhůtě splatnosti je 
povinen zaplatit Poskytovateli z dlužné částky, s níž bude v prodlení, za každý i započatý den 
prodlení zákonný úrok z prodlení stanovený nařízením vlády. 
 

 
 

2 
 

zavázán výzvou a nabídkou podanou do tohoto výběrového řízení. Nabídka poskytovatele podaná 
v rámci souvisejícího výběrového řízení na veřejnou zakázku činí přílohu č. 4 této smlouvy. 
1.3.  Práva a povinnosti smluvních stran jsou tedy určeny nejen touto Smlouvou, ale i zadávací 
dokumentací veřejné zakázky, se kterou se Poskytovatel v rámci podání své nabídky podrobně 
seznámil, a je mu tedy zřejmé, co konkrétně, v jakém rozsahu a kvalitě Objednatel v rámci 
předmětu plnění požaduje. S vědomím všech těchto skutečností Dodavatel svou nabídku v rámci 
výběrového řízení na veřejnou zakázku sestavil a stanovil cenu za poskytované plnění. 
 

 
Článek 2.  

Cena a platební podmínky 
 

2.1. Za provádění pravidelné údržby a správy kotelny se Objednatel zavazuje uhradit 
Poskytovateli smluvně dohodnutou odměnu, jako měsíční paušální částku ve výši 6500 Kč bez 
DPH / 1 měsíc, 1365 Kč DPH / 1 měsíc, 7865 Kč včetně DPH / 1 měsíc. V této ceně jsou zahrnuty 
veškeré náklady Poskytovatele spojené s prováděním pravidelné údržby a správy kotelny a 
pravidelných ročních revizí kotelny dle této smlouvy včetně nákladů na cestovné, běžnou spotřebu 
materiálu a dalších nutné výdaje spojené s tímto plněním Poskytovatele. 
 
2.2. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu za provedenou pravidelnou údržbu a správu 
kotelny a pravidelné roční revize kotelny nejdříve první den v měsíci následujícím po měsíci, ve 
kterém byla pravidelná údržba a správa kotelny provedena. Příslušnou fakturu je Poskytovatel 
povinen doručit Objednateli nejpozději do 10. dne v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém bylo 
fakturované plnění provedeno nebo dodáno. 
 
2.3. S ohledem na to, že z povahy nepravidelných revizí, spočívající v nemožnosti přesného 
určení rozsahu nepravidelných revizí, smluvní strany se dohodly, že celková souhrnná cena za 
nepravidelné revize provedené v době trvání této smlouvy nepřekročí částku 82 645,- Kč bez 
DPH, 17 355,- Kč DPH, 100 000,- Kč včetně DPH. Tato maximální nepřekročitelná částka byla 
určena dle předchozích zkušeností Objednatele, přičemž byla adekvátně navýšena pro případ, že 
by v době trvání této smlouvy vznikla potřeba vyššího rozsahu nepravidelných revizí. Objednatel 
není povinen objednat u Poskytovatele nepravidelné revize v rozsahu celkové souhrnné ceny 
uvedené v tomto bodě, pokud tato potřeba nevznikne. 
 
2.4. Vyúčtování nepravidelných revizí kotelny bude probíhat na základě vystavené faktury, jejíž 
součástí bude odsouhlasený výkaz činnosti nepravidelné revize. Poskytovatel je oprávněn vystavit 
fakturu za nepravidelné revize kotelny nejdříve první den v měsíci následujícím po měsíci, ve 
kterém byla nepravidelná revize kotelny provedena. Příslušnou fakturu je Poskytovatel povinen 
doručit Objednateli nejpozději do 10. dne v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém bylo 
fakturované plnění provedeno nebo dodáno. 
 
2.5. Faktura musí splňovat všechny náležitosti podle příslušných účetních a daňových předpisů. 
Z faktury za provedenou pravidelnou údržbu a správu kotelny musí být patrná výše pravidelné 
odměny.  
 
2.6. Splatnost každé faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. 
 
2.7. V případě, že faktura obsahuje vady, je povinen Poskytovatel fakturu opravit. Doba 
splatnosti faktury pak běží ode dne doručení dodavatelem opravené faktury. 
 
2.8. Úhrady faktur provede Objednatel bezhotovostním převodem na účet dle dodavatelem 
vystavené faktury, přičemž za den splnění je považován den odepsání částky z účtu Objednatele. 
 
2.9. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednané lhůtě splatnosti je 
povinen zaplatit Poskytovateli z dlužné částky, s níž bude v prodlení, za každý i započatý den 
prodlení zákonný úrok z prodlení stanovený nařízením vlády. 
 

StFedoéeské centréla
cestovnl'ho ruchu

zavézén vyzvou a nabl'dkou podanou do tohoto vybérového Fl'zenl'. Nabl'dka poskytovatele podané
v rémci souvisejl'cfho vybérového Fl'zenl' na veFejnou zakézku éinl' pFilohu 6. 4 této smlouvy.
1.3. Préva a povinnosti smluvnl'ch stran jsou tedy uréeny nejen touto Smlouvou, ale i zadévaci
dokumentacf veFejné zakézky, se kterou se Poskytovatel v rémci podénl’ své nabl'dky podrobné
seznémil, a je mu tedy zFejmé, co konkrétné, vjakém rozsahu a kvalité Objednatel v rémci
pFedmétu plnenl' poiaduje. S védoml'm véech téchto skuteénostl' Dodavatel svou nabl’dku v rémci
vybéroveho Fl'zenl' na veFejnou zakézku sestavil a stanovil cenu za poskytovane plnénl'.

élének 2.
Cena a platebnl’ podml’nky

2.1. Za provédenl' pravidelné Odriby a spra'vy kotelny se Objednatel zavazuje uhradit
Poskytovateli smluvné dohodnutou odménu, jako mésfénl' pauéélnl' ééstku ve vyéi 6500 K6 bez
DPH /1 mésic, 1365 Ké DPH /1 mésfc, 7865 Ké véetné DPH /1 mésic. V této cené jsou zahrnuty
veékere néklady Poskytovatele spojené sprovédénl'm pravidelné Udriby a sprévy kotelny a
pravidelnych roénl'ch reviZI' kotelny dle této smlouvy véetné nékladO na cestovné, béZnou spotFebu
materiélu a dalél’ch nutné vydaje spojené s tl'mto plnenl'm Poskytovatele.

2.2. Poskytovatel je oprévnén vystavit fakturu za provedenou pravidelnou LJebu a sprévu
kotelny a pravidelné roénl' revize kotelny nedI've prvnl' den v mésici nésledujl'dm po mésici, ve
kterem byla pravidelné L’Jdriba a spréva kotelny provedena. PFI'sluénou fakturu je Poskytovatel
povinen doruéit Objednateli nejpozdéji do 10. dne v mesfci nésledujl'cfm po mésfci, ve kterém bylo
fakturované plnénl’ provedeno nebo dodéno.

2.3. S ohledem na to, 2e Z povahy nepravidelnflch revizi, spoél'vajl’cf v nemoinosti pFesného
uréenl' rozsahu nepravidelnych revizf, smluvnl' strany se dohodly, 2e celkové souhrnné cena za
nepravidelné revize provedené v dobé trvénl' této smlouvy nepFekroéI’ ééstku 82 645,- Kc": bez
DPH, 17 355,- Kc": DPH, 100 000,- Kc": véetné DPH. Tato maximélnl' nepFekroéitelné ééstka byla
uréena dle pFedchozfch zkuéenostl' Objednatele, pFiéemZ byla adekvétné navyéena pro pFI’pad, 2e
by v dobé trvénl' této smlouvy vznikla potFeba vyéél'ho rozsahu nepravidelnych revizi. Objednatel
nenI' povinen objednat u Poskytovatele nepravidelné revize vrozsahu celkove souhrnné ceny
uvedené v tomto bode, pokud tato potFeba nevznikne.

2.4. VyL'JétovénI' nepravidelnych reviZI' kotelny bude probl'hat na zékladé vystavene faktury,jejl'i
souééstl' bude odsouhlaseny vykaz (:innosti nepravidelné revize. Poskytovatel je oprévnén vystavit
fakturu za nepravidelné revize kotelny nedI've prvnl' den vmésici nésledujl'cim po mésfci, ve
kterem byla nepravidelné revize kotelny provedena. PFI'sluénou fakturu je Poskytovatel povinen
doruéit Objednateli nejpozdéji do 10. dne vmésfci nésledujl'dm po mésfci, ve kterém bylo
fakturované plnénl’ provedeno nebo dodéno.

2.5. Faktura musfsplnovat véechny néleiitosti podle pFI'sluénych Uéetnl'ch a danovych pFedpisCJ.
Zfaktury za provedenou pravidelnou Udribu a sprévu kotelny musf byt patrné vyée pravidelné
odmény.

2.6. Splatnost kaidé fakturyje 30 dnL°J ode dnejejl’ho doruéenl' Objednateli.

2.7. VpFI’padé, 2e faktura obsahuje vady, je povinen Poskytovatel fakturu opravit. Doba
splatnosti faktury pak béZI’ ode dne doruéenl' dodavatelem opravené faktury.

2.8. Uhrady faktur provede Objednatel bezhotovostnim pFevodem na L'Jéet dle dodavatelem
vystavene faktury, pFiéemZ za den splnénl'je povaiovén den odepsénl' (:éstky z L'Jétu Objednatele.

2.9. Pokud bude Objednatel v prodlenl' s Uhradou faktury proti sjednané IhL‘Jté splatnosti je
povinen zaplatit Poskytovateli z dluiné ééstky, 5 mi bude v prodlenl', za kaidy i zapoéaty den
prodlenl’ zékonny L'Jrok z prodlenl'stanoveny naFfzenI'm vlédy.



 
 

3 
 

2.10. Fakturace bude Poskytovatelem zasílána elektronicky ve formátu *.pdf a to na e-mailovou 
adresu: fakturace@sccr.cz . 
 

 
Článek 3.  

Místo plnění 
 

3.1. Poskytovatel bude provádět pravidelnou údržbu a správu kotelny v sídle Objednatele 
budova č. 1Husova ulice č. p. 156, č. o. 21 a budova č. 2 Husova ulice č. p. 229, č. o. 19, Praha 1 Staré 
Město. 

 
 

Článek 4.  
Práva a povinnosti Objednatele 

 
4.1 Objednatel se zavazuje:  
• poskytnou potřebný přístup Poskytovateli do všech místností, kterých se výkon prací 

Poskytovatele dle přílohy č. 1 týká, 
• poskytnout Poskytovateli včas veškeré informace a součinnost nezbytnou pro řádný výkon 

sjednané činnosti, 
• předat Poskytovateli nejpozději v den nabytí účinnosti smlouvy dostupnou technickou 

dokumentaci stávajícího stavu zařízení, přehled posledních, resp. aktuálních periodických 
revizí a servisů zařízení, návodů na obsluhu a údržbu v českém jazyce, seznam všech 
dodavatelů jednotlivých zařízení, termíny ukončení garančních lhůt jednotlivých zařízení 
apod., 

• nejdéle v den platnosti smlouvy předat Poskytovateli informace o režimu uzamykání 
předmětných prostor, 

• poskytnout Poskytovateli včas veškeré informace nezbytné pro řádné poskytování 
sjednaných služeb. Objednatel je povinen prokazatelně seznámit Poskytovatele zejména 
s vnitřními předpisy platnými v objektu zasahujícími do činností prováděných 
Poskytovatelem. 

 
4.2 Objednatel je oprávněn pravidelně kontrolovat provádění prací a zaznamenávat zjištěné 

nedostatky, resp. vady (reklamace) a požadovat odstranění zjištěných nedostatků, resp. vad 
a k tomu poskytnout Poskytovateli přiměřenou dobu k nápravě. Za tímto účelem je 
Objednatel oprávněn požadovat od Poskytovatele kdykoliv písemnou informaci o plnění 
jeho povinností a stavu kotelny. 
 

4.3 Objednatel je povinen zajistit, že technické vybavení místa provádění činnosti se sestává 
z níže uvedeného: 
Plynová kotelna s možností sledování přes webové rozhraní, předepsaná kontrola 1 x5 
kalendářních dní, na adrese Husova 19 a 21 – 2x kotel DE DIETRICH DTG 23 Eco. Nox 13   
108kW. 
 

 
Článek 5.  

Práva a povinnosti Poskytovatele 
 

5.1. Poskytovatel se zavazuje zajistit účinnou součinnost s oprávněnými osobami Objednatele. 
 

5.2. Poskytovatel je povinen v případě oprávněné reklamace zajistit neprodleně nápravu 
odstraněním vady, a pokud to již není možné, poskytnout Objednateli slevu z ceny. 

 
5.3. Poskytovatel je povinen při provádění veškerých prací v rámci předmětu této smlouvy 

dodržovat obecně závazné právní předpisy, řídit se touto smlouvou a písemnými pokyny 
Objednatele. Poskytovatel je dále povinen náležitě poučit a zaškolit osoby, které budou 
práce fyzicky vykonávat, s provozním režimem uzamykání dotčených prostor. 

 
 

3 
 

2.10. Fakturace bude Poskytovatelem zasílána elektronicky ve formátu *.pdf a to na e-mailovou 
adresu: fakturace@sccr.cz . 
 

 
Článek 3.  

Místo plnění 
 

3.1. Poskytovatel bude provádět pravidelnou údržbu a správu kotelny v sídle Objednatele 
budova č. 1Husova ulice č. p. 156, č. o. 21 a budova č. 2 Husova ulice č. p. 229, č. o. 19, Praha 1 Staré 
Město. 

 
 

Článek 4.  
Práva a povinnosti Objednatele 

 
4.1 Objednatel se zavazuje:  
• poskytnou potřebný přístup Poskytovateli do všech místností, kterých se výkon prací 

Poskytovatele dle přílohy č. 1 týká, 
• poskytnout Poskytovateli včas veškeré informace a součinnost nezbytnou pro řádný výkon 

sjednané činnosti, 
• předat Poskytovateli nejpozději v den nabytí účinnosti smlouvy dostupnou technickou 

dokumentaci stávajícího stavu zařízení, přehled posledních, resp. aktuálních periodických 
revizí a servisů zařízení, návodů na obsluhu a údržbu v českém jazyce, seznam všech 
dodavatelů jednotlivých zařízení, termíny ukončení garančních lhůt jednotlivých zařízení 
apod., 

• nejdéle v den platnosti smlouvy předat Poskytovateli informace o režimu uzamykání 
předmětných prostor, 

• poskytnout Poskytovateli včas veškeré informace nezbytné pro řádné poskytování 
sjednaných služeb. Objednatel je povinen prokazatelně seznámit Poskytovatele zejména 
s vnitřními předpisy platnými v objektu zasahujícími do činností prováděných 
Poskytovatelem. 

 
4.2 Objednatel je oprávněn pravidelně kontrolovat provádění prací a zaznamenávat zjištěné 

nedostatky, resp. vady (reklamace) a požadovat odstranění zjištěných nedostatků, resp. vad 
a k tomu poskytnout Poskytovateli přiměřenou dobu k nápravě. Za tímto účelem je 
Objednatel oprávněn požadovat od Poskytovatele kdykoliv písemnou informaci o plnění 
jeho povinností a stavu kotelny. 
 

4.3 Objednatel je povinen zajistit, že technické vybavení místa provádění činnosti se sestává 
z níže uvedeného: 
Plynová kotelna s možností sledování přes webové rozhraní, předepsaná kontrola 1 x5 
kalendářních dní, na adrese Husova 19 a 21 – 2x kotel DE DIETRICH DTG 23 Eco. Nox 13   
108kW. 
 

 
Článek 5.  

Práva a povinnosti Poskytovatele 
 

5.1. Poskytovatel se zavazuje zajistit účinnou součinnost s oprávněnými osobami Objednatele. 
 

5.2. Poskytovatel je povinen v případě oprávněné reklamace zajistit neprodleně nápravu 
odstraněním vady, a pokud to již není možné, poskytnout Objednateli slevu z ceny. 

 
5.3. Poskytovatel je povinen při provádění veškerých prací v rámci předmětu této smlouvy 

dodržovat obecně závazné právní předpisy, řídit se touto smlouvou a písemnými pokyny 
Objednatele. Poskytovatel je dále povinen náležitě poučit a zaškolit osoby, které budou 
práce fyzicky vykonávat, s provozním režimem uzamykání dotčených prostor. 

StFedoéeské centréla
cestovnl'ho ruchu

2.10. Fakturace bude Poskytovatelem zasfléna elektronicky ve formétu *.pdf a to ma e-mailovou
ad resu: fa ktu race@sccr.cz .

3.1.

élének 3.
Ml’sto plnénl’

Poskytovatel bude provédét pravidelnou L'Jdribu a sprévu kotelnyv sfdle Objednatele
budova 6.1Husova ulice 5:. p.156, (Lo. 21 a budova 5:. 2 Husova ulice 6. p. 229, 6. 0.19, Praha 1 Staré
Mésto.

4.1

élének 4.
Préva a povinnosti Objednatele

Objednatel se zavazuje:
poskytnou potFebny pFI'stup Poskytovateli do véech mistnostl', kterych se vykon praCI'
Poskytovatele dle pfl'lohy 6.1tyké,
poskytnout Poskytovateli véas veékeré informace a souéinnost nezbytnou pro Fédny vykon
sjednané (:irmosti,
pFedat Poskytovateli nejpozdéji v den nabytl' Uéinnosti smlouvy dostupnou technickou
dokumentaci stévajI'CI'ho stavu zaFI'zenI', pFehled posledm’ch, resp. aktuélm’ch periodickych
revizf a servisfl zaFI'zem', névodL‘] na obsluhu a LJebu v éeském jazyce, seznam véech
dodavateIL‘] jednotlivych zaFI'zenI', termfny ukonéem’ garaném’ch IhOtjednotlivych zaFI'zenI'
apodq
nejdéle v den platnosti smlouvy pFedat Poskytovateli informace o reiimu uzamykém’
pFedmétnych prostor,
poskytnout Poskytovateli véas veékeré informace nezbytné pro Fédné poskytovém’
sjednanych sluieb. Objednatel je povinen prokazatelné seznémit Poskytovatele zejména
s vnitFm’mi pFedpisy platnymi v objektu zasahujl'cfmi do (:irmostl' provédénych
Poskytovatelem.

4.2 Objednatel je oprévnén pravidelné kontrolovat provédém’ praCI' a zaznamenévat zjiéténé
nedostatky, resp. vady (reklamace) a poiadovat odstranénl'zjiéténych nedostatkL‘], resp. vad
a k tomu poskytnout Poskytovateli pFiméFenou dobu knépravé. Za tl'mto L'Jéelem je
Objednatel oprévnén poiadovat od Poskytovatele kdykoliv pl'semnou informaci o plném’
jeho povinnosti a stavu kotelny.

4.3 Objednatel je povinen zajistit, 2e technické vybavenl' mfsta provédénl’ éinnosti se sestévé

5.1.

5.2.

2 nl'ie uvedeného:
Plynové kotelna s moinostl' sledovém’ pFes webové rozhranl’, pFedepsané kontrola 1 X5
kalendéFm’ch dnl', na adrese Husova 19 a 21 — 2X kotel DE DIETRICH DTG 23 Eco. Nox 13
108kW.

élének 5.
Préva a povinnosti Poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje zajistit L'Jéirmou souéinnost s oprévnénymi osobami Objednatele.

Poskytovatel je povinen v pFI’padé oprévnéné reklamace zajistit neprodlené népravu
odstraném’m vady, a pokud tojii nem’ moiné, poskytnout Objednateli slevu z ceny.

5.3. Poskytovatel je povinen pFi provédém’ veékerych praCI' v rémci pFedmétu této smlouvy
dodriovat obecné zévazné prévnl’ pfedpisy, Fl'dit se touto smlouvou a pisemnymi pokyny
Objednatele. Poskytovatel je déle povinen néleiité pouéit a zaékolit osoby, které budou
préce fyzicky vykonévat, s provoznl'm reiimem uzamykénfdotéenych prostor.

3

mailto:fakturace@sccr.cz


 
 

4 
 

 
5.4. Pokud Poskytovatel pověří výkonem dílčích činností jiný odborně způsobilý subjekt (dále 

jen „poddodávka“), pak tento subjekt takovou činnost vykonávající (dále jen 
„poddodavatel“) odpovídá za výkon činností stejně, jako by výkon prováděl sám, s výjimkou 
subjektů, které jako poddodavatele stanovil či vybral Objednatel a trval na něm i přes 
Poskytovatelův nesouhlas.  

 
5.5. V případě, že nevhodné pokyny Objednatele nebo nepřipravenost prostor překážejí 

řádnému prováděni prací a služeb, je Poskytovatel povinen neprodleně o tom písemně 
informovat oprávněného zástupce Objednatele. V případě, že i nadále trvá závadný stav, 
není Poskytovatel povinen v takovém prostoru provádět práce, a to bez nároku snížení 
fakturované částky.  

 
5.6. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví v 

souvislosti s plněním této Smlouvy, a to zejména o objektech a jejich zabezpečení. Tato 
povinnost Poskytovatele trvá jak po dobu trvání této Smlouvy, tak po jejím skončení, a to 
bez jakéhokoliv časového omezení.  

 
5.7. Specifikace služeb je seznam činností, které jsou na základě této smlouvy Poskytovatelem 

poskytovány a uvedené v příloze č. 1 a č. 3 smlouvy, které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy. Údržba podle přílohy 1 Ad. a) není na základě této smlouvy prováděna, na 
rozdíl od havraních oprav, NON STOP, ale pouze v pracovní době každého kalendářního 
dne, která je specifikována v příloze č.1.  
 

5.8. Poskytovatel je povinen poskytovat služby dle svých odborných schopností, znalostí a na 
svůj náklad, pokud není ve smlouvě nebo jejích přílohách sjednáno jinak. Poskytovatel se 
zavazuje při své činnosti maximálně chránit zájmy Objednatele a provádět kontrolu zařízení 
uvedených v příloze 1 tak, aby byly minimalizovány škody a byla maximálně prodloužena 
životnost jednotlivých technologických zařízení či jiného vybavení.    

 
5.9. Eventuální dílčí nefunkčnost Poskytovatelem obsluhovaných zařízení, způsobená 

přerušením dodávky médií nebo neodstraněním závad vinou Objednatele, vlastníka 
objektu nebo Poskytovatele, kterého vybral či objednal Objednatel mimo tuto Smlouvu, se 
nepovažuje za neplnění smlouvy.  
 

5.10. Požaduje-li Objednatel v návaznosti na plnění této smlouvy dodávky náhradních 
dílů nebo spotřebního materiálu, které nejsou zahrnuty v Příloze č. 1 této smlouvy, provede 
tak na základě samostatných objednávek, na jejichž základě Poskytovatel zpracuje 
cenovou nabídku. Objednávka musí být odsouhlasena Objednatelem. 

 
5.11. Poskytovatel se zavazuje, že pravidelná technická údržba kotelny v rozsahu stanoveném 

Přílohou č. 1 této smlouvy bude prováděna vždy profesionálně vyškoleným technikem dle 
požadavků stanovených právními předpisy pro tuto činnost v domluveném čase. 
V případě, že Poskytovatel upozorní Objednatele na blížící se termín provedení zákonného 
servisu či revize a Objednatel neodsouhlasí provedení uvedeného, pak zodpovědnost za 
tyto zákonné kontroly servisy či revize (i na zařízení Objednatele udržovaném 
Poskytovatelem dle Přílohy č. 1.) nese Objednatel. 

 
5.12. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřené řádné pojištění (pojistnou smlouvu), kterou 

přikládá jako Přílohu č. 2: 
a. pro případ odpovědnosti za škody vzniklé z činnosti pracovníků, 
b. pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě, s limitem pojistného 

plnění minimálně 1.000.000,- Kč do jehož výše ručí Poskytovatel za škody 
prokazatelně Poskytovatelem způsobené Objednateli. 

 
Článek 6.  

Provádění prací a jejich kontrola 

 
 

4 
 

 
5.4. Pokud Poskytovatel pověří výkonem dílčích činností jiný odborně způsobilý subjekt (dále 

jen „poddodávka“), pak tento subjekt takovou činnost vykonávající (dále jen 
„poddodavatel“) odpovídá za výkon činností stejně, jako by výkon prováděl sám, s výjimkou 
subjektů, které jako poddodavatele stanovil či vybral Objednatel a trval na něm i přes 
Poskytovatelův nesouhlas.  

 
5.5. V případě, že nevhodné pokyny Objednatele nebo nepřipravenost prostor překážejí 

řádnému prováděni prací a služeb, je Poskytovatel povinen neprodleně o tom písemně 
informovat oprávněného zástupce Objednatele. V případě, že i nadále trvá závadný stav, 
není Poskytovatel povinen v takovém prostoru provádět práce, a to bez nároku snížení 
fakturované částky.  

 
5.6. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví v 

souvislosti s plněním této Smlouvy, a to zejména o objektech a jejich zabezpečení. Tato 
povinnost Poskytovatele trvá jak po dobu trvání této Smlouvy, tak po jejím skončení, a to 
bez jakéhokoliv časového omezení.  

 
5.7. Specifikace služeb je seznam činností, které jsou na základě této smlouvy Poskytovatelem 

poskytovány a uvedené v příloze č. 1 a č. 3 smlouvy, které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy. Údržba podle přílohy 1 Ad. a) není na základě této smlouvy prováděna, na 
rozdíl od havraních oprav, NON STOP, ale pouze v pracovní době každého kalendářního 
dne, která je specifikována v příloze č.1.  
 

5.8. Poskytovatel je povinen poskytovat služby dle svých odborných schopností, znalostí a na 
svůj náklad, pokud není ve smlouvě nebo jejích přílohách sjednáno jinak. Poskytovatel se 
zavazuje při své činnosti maximálně chránit zájmy Objednatele a provádět kontrolu zařízení 
uvedených v příloze 1 tak, aby byly minimalizovány škody a byla maximálně prodloužena 
životnost jednotlivých technologických zařízení či jiného vybavení.    

 
5.9. Eventuální dílčí nefunkčnost Poskytovatelem obsluhovaných zařízení, způsobená 

přerušením dodávky médií nebo neodstraněním závad vinou Objednatele, vlastníka 
objektu nebo Poskytovatele, kterého vybral či objednal Objednatel mimo tuto Smlouvu, se 
nepovažuje za neplnění smlouvy.  
 

5.10. Požaduje-li Objednatel v návaznosti na plnění této smlouvy dodávky náhradních 
dílů nebo spotřebního materiálu, které nejsou zahrnuty v Příloze č. 1 této smlouvy, provede 
tak na základě samostatných objednávek, na jejichž základě Poskytovatel zpracuje 
cenovou nabídku. Objednávka musí být odsouhlasena Objednatelem. 

 
5.11. Poskytovatel se zavazuje, že pravidelná technická údržba kotelny v rozsahu stanoveném 

Přílohou č. 1 této smlouvy bude prováděna vždy profesionálně vyškoleným technikem dle 
požadavků stanovených právními předpisy pro tuto činnost v domluveném čase. 
V případě, že Poskytovatel upozorní Objednatele na blížící se termín provedení zákonného 
servisu či revize a Objednatel neodsouhlasí provedení uvedeného, pak zodpovědnost za 
tyto zákonné kontroly servisy či revize (i na zařízení Objednatele udržovaném 
Poskytovatelem dle Přílohy č. 1.) nese Objednatel. 

 
5.12. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřené řádné pojištění (pojistnou smlouvu), kterou 

přikládá jako Přílohu č. 2: 
a. pro případ odpovědnosti za škody vzniklé z činnosti pracovníků, 
b. pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě, s limitem pojistného 

plnění minimálně 1.000.000,- Kč do jehož výše ručí Poskytovatel za škody 
prokazatelně Poskytovatelem způsobené Objednateli. 

 
Článek 6.  

Provádění prací a jejich kontrola 

Stredoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

5.4. Pokud Poskytovatel povérl'vykonem dl'lél'ch éinnostl'jiny odborné zpflsobily subjekt (déle
jen ,,poddodévka“), pak tento subjekt takovou éirmost vykonévajl'cf (dale jen
,,poddodavatel“) odpovidé za vykon éinnostl'stejné,jako by vykon provédél sém, s vyjimkou
subjektL‘], které jako poddodavatele stanovil 6i vybral Objednatel a trval na ném i pres
Poskytovatelflv nesouhlas.

5.5.V prl'padé, 2e nevhodné pokyny Objednatele nebo nepripravenost prostor prekéiejl'
Fédnému provédéni praCI' a sluieb, je Poskytovatel povinen neprodlené 0 tom pl'semné
informovat oprévnéného Zéstupce Objednatele. V pripadé, 2e i nadéle trvé zévadny stav,
nem’ Poskytovatel povinen v takovém prostoru provédét préce, a to bez néroku snl'iem'
fakturované ééstky.

5.6. Poskytovatel se zavazuje zachovévat mléenlivost o véech skuteénostech, které se dozvf v
souvislosti s plném’m této Smlouvy, a to zejména o objektech a jejich zabezpeéem’. Tato
povirmost Poskytovatele trvé jak po dobu trvém’ této Smlouvy, tak pojejl'm skonéem’, a to
bezjakéhokoliv éasového omezenl'.

5.7. Specifikace sluiebje seznam éirmostl', kteréjsou na Zékladé této smlouvy Poskytovatelem
poskytovény a uvedené v prl'loze 6. 1 a 5:. 3 smlouvy, které jsou nedl’lnou souééstl' této
smlouvy. Udriba podle pfl’lohy 1 Ad. a) nenl’ na zékladé této smlouvy provédéna, na
rozdl’l od havranl’ch oprav, NON STOP, ale pouze v pracovnl’ dobé kaidého kalendéfnl’ho
clne, které je specifikovéna v prl'loze 6.1.

5.8. Poskytovatel je povinen poskytovat sluiby dle svych odbornych schopnostl', znalostl' a na
sj néklad, pokud nem’ve smlouvé nebojejl'ch prl'lohéch sjednénojinak. Poskytovatel se
zavazuje pri své (:innosti maximélné chrénit zéjmy Objednatele a provédét kontrolu zarl’zenl'
uvedenych v prl'loze1 tak, aby byly minimalizovény ékody a byla maximélné prodlouiena
Zivotnostjednotlivych technologickych zaFI'zenI' (:ijiného vybavenl'.

5.9. Eventuélm’ dl'lél’ nefunkénost Poskytovatelem obsluhovanych zaFI'zenI', psobené
preruéenl'm dodévky médil' nebo neodstraném’m zévad vinou Objednatele, vlastnl'ka
objektu nebo Poskytovatele, kterého vybral (:1 objednal Objednatel mimo tuto Smlouvu, 5e
nepovaiuje za neplném’ smlouvy.

5.10. Poiaduje—li Objednatel v névaznosti na plnénl' této smlouvy dodévky néhradm’ch
d1lL°J nebo spotrebnl'ho materiélu, které nejsou zahmuty v Prl'loze 6.1této smlouvy, provede
tak na zékladé samostatnflch objednévek, na jejichi zékladé Poskytovatel zpracuje
cenovou nabl’dku. Objednévka musi bit odsouhlasena Objednatelem.

5.11.Poskytovate| 5e zavazuje, 2e pravidelné technické L'Jdriba kotelny v rozsahu stanoveném
Prflohou é.1této smlouvy bude provédéna dy profesionélné vyékolenym technikem dle
poiadavkL‘] stanovenych prévm’mi predpisy pro tuto éinnost v domluveném (:ase.
V prl'padé, 2e Poskytovatel upozornI'Objednatele na bll'il'cise terml'n provedenl’zékonného
servisu éi revize a Objednatel neodsouhlasf provedenl' uvedeného, pak zodpovédnost 2a
tyto zékonné kontroly servisy éi revize (i na zarl'zenl' Objednatele udriovaném
Poskytovatelem dle Prl'lohy 5:.1.) nese Objednatel.

5.12. Poskytovatel prohlaéuje, 2e mé uzavrené Fédné pojiétém’ (pojistnou smlouvu), kterou
priklédéjako Prilohu 5:. 2:

a. pro prl'pad odpovédnosti za ékody vzniklé z éinnosti pracovm’kfi,
b. pro prl'pad odpovédnosti za ékodu zpfisobenou tretl' osobé, s limitem pojistného

plnénl' minimélné 1.000.000,— Ké do jehoi vyée ruél' Poskytovatel za ékody
prokazatelné Poskytovatelem s‘Jsobené Objednateli.

élének 6.
Provédénl’ praci a jejich kontrola

4



 
 

5 
 

 
6.1. Smluvní strany sjednávají, že před započetím plnění podle této Smlouvy provedou 
prohlídku jednotlivých prostor kotelny, které budou předmětem prací podle této Smlouvy a 
zachytí jejich stav v úvodním protokolu. V úvodním protokolu se uvedou zejména zjevné závady, 
nedostatky a existující škody na zařízení, které existují před započetím prací podle této Smlouvy. 
 
6.2. Poskytovatel se zavazuje a plně souhlasí, aby Objednatel nebo osoby jím pověřené kdykoliv 
v průběhu trvání této Smlouvy prováděly kontrolu provádění prací, víceprací, jakož i dodávek 
materiálu. K takovéto kontrole se zavazuje Poskytovatel poskytnout Objednateli případně osobám 
jím pověřeným veškerou potřebnou součinnost. 
 
6.3. Smluvní strany sjednávají, že provedení kontroly dle předchozího odstavce této Smlouvy 
nemá a nebude mít žádný vliv na odpovědnost Poskytovatele za jakékoli vady poskytovaného 
plnění dle této Smlouvy. 
 
6.4. Smluvní strany sjednávají, že veškeré dodatečné a zvláštní požadavky na součinnost 
Objednatele musí být Poskytovatelem specifikovány písemně s dostatečným předstihem a 
potvrzeny Poskytovatelem. 
 
6.5. V případě, že Objednatel shledá nedostatky, resp. vady v provádění údržby, jakož i v 
dodávkách materiálu, je oprávněn tyto nedostatky, resp. vady bezodkladně u Poskytovatele 
písemně reklamovat, a to e-mailem na adresu: omnicon@omnicon.cz. 
 

 
Článek 7.  

Zahájení prací 
 

7.1. Poskytovatel začne provádět údržbu kotelny dle této Smlouvy den následující po dni 
uzavření této smlouvy, a to v plném rozsahu dle příloh této smlouvy, pokud se smluvní strany 
písemně nedohodnou jinak. 
 
7.2. Údržba kotelny dle této Smlouvy bude Poskytovatelem prováděna tak, aby jí nedocházelo 
k omezování zaměstnanců a klientů Objednatele, jimž musí být umožněno nerušené užívání všech 
prostor v jednotlivých objektech. Poskytovatel bude provádět práce uvedené v příloze č.1 průběžně 
v pracovní dny v časovém rozmezí stanoveném přílohou č.1. 
 

Článek 8.  
Smluvní pokuty 

 
8.1. V případě, že Poskytovatel opakovaně (nejméně však 2x) poruší či nesplní jakoukoliv 
povinnost týkající se poskytování prací dle přílohy č.1 v rámci jednoho fakturačního období (za 
porušení povinnosti týkající se poskytování prací bude považováno zejména neprovedení 
jednotlivých prací uvedených v příloze č.1) zavazuje se Poskytovatel zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý jednotlivý případ. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na 
povinnost Poskytovatele porušenou povinnost splnit a nelimituje výši případné škody. 
 
8.2. V případě, že Poskytovatel nedodrží lhůtu k nastoupení na odstranění vady, zavazuje se 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou hodinu prodlení s nastoupením k odstranění 
vady. 
 
8.3. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením není dotčeno 
ani nijak omezeno právo Objednatele na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti, jejíž splnění 
je zajištěno smluvní pokutou, v plném rozsahu. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
nepoužije. 
 

 
 

5 
 

 
6.1. Smluvní strany sjednávají, že před započetím plnění podle této Smlouvy provedou 
prohlídku jednotlivých prostor kotelny, které budou předmětem prací podle této Smlouvy a 
zachytí jejich stav v úvodním protokolu. V úvodním protokolu se uvedou zejména zjevné závady, 
nedostatky a existující škody na zařízení, které existují před započetím prací podle této Smlouvy. 
 
6.2. Poskytovatel se zavazuje a plně souhlasí, aby Objednatel nebo osoby jím pověřené kdykoliv 
v průběhu trvání této Smlouvy prováděly kontrolu provádění prací, víceprací, jakož i dodávek 
materiálu. K takovéto kontrole se zavazuje Poskytovatel poskytnout Objednateli případně osobám 
jím pověřeným veškerou potřebnou součinnost. 
 
6.3. Smluvní strany sjednávají, že provedení kontroly dle předchozího odstavce této Smlouvy 
nemá a nebude mít žádný vliv na odpovědnost Poskytovatele za jakékoli vady poskytovaného 
plnění dle této Smlouvy. 
 
6.4. Smluvní strany sjednávají, že veškeré dodatečné a zvláštní požadavky na součinnost 
Objednatele musí být Poskytovatelem specifikovány písemně s dostatečným předstihem a 
potvrzeny Poskytovatelem. 
 
6.5. V případě, že Objednatel shledá nedostatky, resp. vady v provádění údržby, jakož i v 
dodávkách materiálu, je oprávněn tyto nedostatky, resp. vady bezodkladně u Poskytovatele 
písemně reklamovat, a to e-mailem na adresu: omnicon@omnicon.cz. 
 

 
Článek 7.  

Zahájení prací 
 

7.1. Poskytovatel začne provádět údržbu kotelny dle této Smlouvy den následující po dni 
uzavření této smlouvy, a to v plném rozsahu dle příloh této smlouvy, pokud se smluvní strany 
písemně nedohodnou jinak. 
 
7.2. Údržba kotelny dle této Smlouvy bude Poskytovatelem prováděna tak, aby jí nedocházelo 
k omezování zaměstnanců a klientů Objednatele, jimž musí být umožněno nerušené užívání všech 
prostor v jednotlivých objektech. Poskytovatel bude provádět práce uvedené v příloze č.1 průběžně 
v pracovní dny v časovém rozmezí stanoveném přílohou č.1. 
 

Článek 8.  
Smluvní pokuty 

 
8.1. V případě, že Poskytovatel opakovaně (nejméně však 2x) poruší či nesplní jakoukoliv 
povinnost týkající se poskytování prací dle přílohy č.1 v rámci jednoho fakturačního období (za 
porušení povinnosti týkající se poskytování prací bude považováno zejména neprovedení 
jednotlivých prací uvedených v příloze č.1) zavazuje se Poskytovatel zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý jednotlivý případ. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na 
povinnost Poskytovatele porušenou povinnost splnit a nelimituje výši případné škody. 
 
8.2. V případě, že Poskytovatel nedodrží lhůtu k nastoupení na odstranění vady, zavazuje se 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou hodinu prodlení s nastoupením k odstranění 
vady. 
 
8.3. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením není dotčeno 
ani nijak omezeno právo Objednatele na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti, jejíž splnění 
je zajištěno smluvní pokutou, v plném rozsahu. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
nepoužije. 
 

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

6.1. Smluvm’ strany sjednévajl', 2e pFed zapo6etl'm plném’ podle této Smlouvy provedou
prohll’dku jednotlivych prostor kotelny, které budou pFedmétem praci podle této Smlouvy a
zachytl'jejich stav v L'Jvodm'm protokolu. V L'Jvodnl'm protokolu se uvedou zejména zjevné zévady,
nedostatky a existujl'cfékody na zaFI'zenI', které existujl’ pFed 2a po6etl'm praCI' podle této Smlouvy.

6.2. Poskytovatel se zavazuje a plné souhlasf, aby Objednatel nebo osobyjl'm povéFene’ kdykoliv
v prL‘Jbéhu trvém’ této Smlouvy provédély kontrolu provédém’ pracf, vicepracf, jakoi i dodévek
materiélu. Ktakovéto kontrole se zavazuje Poskytovatel poskytnout Objednateli pFI'padné osobém
jl'm povéFenym veékerou potFebnou sou6innost.

6.3. Smluvm’ strany sjednévajl', 2e provedem’ kontroly dle pFedchoto odstavce této Smlouvy
nemé a nebude ml’t Zédny vliv na odpovédnost Poskytovatele 2a jakékoli vady poskytovaného
plném’dle této Smlouvy.

6.4. Smluvm’ strany sjednévajl', 2e veékeré dodate6né a zvléétm’ poiadavky na sou6innost
Objednatele musi byt Poskytovatelem specifikovény pl'semné s dostate6nym pFedstihem a
potvrzeny Poskytovatelem.

6.5. V pFI’padé, 2e Objednatel shledé nedostatky, resp. vady v provédém’ L'Jdriby, jakoi i v
dodévkéch materiélu, je oprévnén tyto nedostatky, resp. vady bezodkladné u Poskytovatele
pfsemné reklamovat, a to e-mailem na adresu: omnicon@omnicon.cz.

élének 7.
Zahéjenl’ praci

7.1. Poskytovatel zaéne provédét Odribu kotelny dle této Smlouvy den na’sledujl’ci po dni
uzavfenl’ této smlouvy, a to v plném rozsahu dle pFI’IOh této smlouvy, pokud se smluvnl' strany
pl'semné nedohodnou jinak.

7.2. Udriba kotelny dle této Smlouvy bude Poskytovatelem provédéna tak,abyj1’nedochéze|o
komezovénfzaméstnancfi a klientL‘] Objednatele,jim2 musfbyt umoinéno neruéené uZI'vénI'véech
prostor vjednotlivych objektech. Poskytovatel bude provédét préce uvedené v pfl'loze 6.1 prflbéiné
v pracovm’ dny v 6asovém rozmeZI' stanoveném pFilohou 6.1.

élének 8.
Smluvnl’ pokuty

8.1. V pFI’padé, 2e Poskytovatel opakované (nejméné véak 2x) poruél' 6i nesplm’ jakoukoliv
povinnost tykajl'cf se poskytovém’ praCI' dle pFI’IOhy 6.1 v rémci jednoho faktura6m’ho obdobl' (2a
poruéem’ povinnosti tykajl'cf se poskytovém’ praCI' bude povaZovéno zejména neprovedem’
jednotlivych praCI' uvedenych v pfl'loze 6.1) zavazuje se Poskytovatel zaplatit Objednateli smluvm’
pokutu ve vyéi 2.000,— K6 za kaidy jednotlivy pFI’pad. Zaplacenl' smluvnl' pokuty nemé vliv na
povinnost Poskytovatele poruéenou povinnost splnit a nelimituje vyéi pFI’padné ékody.

8.2. V pFI’padé, 2e Poskytovatel nedodril' IhL‘Jtu k nastoupem’ na odstraném’ vady, zavazuje se
zaplatit smluvnl' pokutu ve vy61500,- K6 za kaidou hodinu prodlenl' s nastoupem’m k odstraném’
vady.

8.3. Vznikem povinnosti hradit smluvm’ pokutu ani jejl'm faktickym zaplacem’m nenl' dot6eno
ani nijak omezeno prévo Objednatele na néhradu ékodyvzniklé poruéem’m povinnostiJejfi splném’
je zajiéténo smluvm’ pokutou, v plném rozsahu. Ustanovem’ § 2050 ob6anského zékom’ku se
nepouiije.



 
 

6 
 

8.4. Poskytovatel není povinen platit smluvní pokutu v případě, že porušení jeho povinnosti bylo 
způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 občanského 
zákoníku. 
 
 

Článek č. 9 
Odpovědné osoby 

 
9.1. Smluvní strany se dohodly ve věcech provozních úkonů na následujících odpovědných 

osobách:  
• za Objednatele: Jan Lepiš E-mail: jlt600@seznam.cz mobil: 603 538 922 
• za Objednatele: Ludmila Prokešová E-mail:  mobil: 

 
• za Poskytovatele ve věcech smluvních:  E-mail:  

mobil:   
 

• za Poskytovatele ve věcech provozních:  E-mail:  mobil: 

9.2. Smluvní strany se zavazují neprodleně druhé smluvní straně písemně oznámit případnou 
změnu odpovědné osoby, resp. jejich kontaktních údajů. 

 
Článek 10. 

Ustanovení o vzniku a zániku smlouvy 
 

10.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy 
v Registru smluv. 

 
10.2. Dnem uzavření této Smlouvy je den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto 

označeno více dní, je dnem uzavření této Smlouvy den z označených dnů nejpozdější. 
 
10.3. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, tj. na 24 měsíců, která počíná běžet 

okamžikem nabytí platnosti a účinnosti této Smlouvy.  
 
10.4. Tato Smlouva může být zrušena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž 

účinky zrušení této Smlouvy nastanou k okamžiku stanoveném v takovéto dohodě. 
Nebude-li takový okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření 
takové dohody. 

 
10.5. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět bez udání 

důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce, přičemž počíná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

 
10.6. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, a to i částečně, v případě, že: 

a. Poskytovatel pozbude oprávnění k výkonu činností tvořících předmět této Smlouvy, 
b. vůči majetku Poskytovatele bude probíhat insolvenční řízení nebo bude insolvenční 

návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení, 

c. Poskytovatel vstoupí do likvidace.  
 
10.7. Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel bude 

opakovaně (nejméně třikrát za sebou) v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků 
vyplývajících z této Smlouvy po dobu delší než šedesát (60) dnů. 

 
10.8. Každé odstoupení od této Smlouvy musí mít písemnou formu, přičemž písemný projev vůle 

odstoupit od Smlouvy musí být druhé smluvní straně řádně doručen. Účinky každého 
odstoupení od této Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 

 
 

6 
 

8.4. Poskytovatel není povinen platit smluvní pokutu v případě, že porušení jeho povinnosti bylo 
způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 občanského 
zákoníku. 
 
 

Článek č. 9 
Odpovědné osoby 

 
9.1. Smluvní strany se dohodly ve věcech provozních úkonů na následujících odpovědných 

osobách:  
• za Objednatele: Jan Lepiš E-mail: jlt600@seznam.cz mobil: 603 538 922 
• za Objednatele: Ludmila Prokešová E-mail:  mobil: 

 
• za Poskytovatele ve věcech smluvních:  E-mail:  

mobil:   
 

• za Poskytovatele ve věcech provozních:  E-mail:  mobil: 

9.2. Smluvní strany se zavazují neprodleně druhé smluvní straně písemně oznámit případnou 
změnu odpovědné osoby, resp. jejich kontaktních údajů. 

 
Článek 10. 

Ustanovení o vzniku a zániku smlouvy 
 

10.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy 
v Registru smluv. 

 
10.2. Dnem uzavření této Smlouvy je den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto 

označeno více dní, je dnem uzavření této Smlouvy den z označených dnů nejpozdější. 
 
10.3. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, tj. na 24 měsíců, která počíná běžet 

okamžikem nabytí platnosti a účinnosti této Smlouvy.  
 
10.4. Tato Smlouva může být zrušena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž 

účinky zrušení této Smlouvy nastanou k okamžiku stanoveném v takovéto dohodě. 
Nebude-li takový okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření 
takové dohody. 

 
10.5. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět bez udání 

důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce, přičemž počíná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

 
10.6. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, a to i částečně, v případě, že: 

a. Poskytovatel pozbude oprávnění k výkonu činností tvořících předmět této Smlouvy, 
b. vůči majetku Poskytovatele bude probíhat insolvenční řízení nebo bude insolvenční 

návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení, 

c. Poskytovatel vstoupí do likvidace.  
 
10.7. Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel bude 

opakovaně (nejméně třikrát za sebou) v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků 
vyplývajících z této Smlouvy po dobu delší než šedesát (60) dnů. 

 
10.8. Každé odstoupení od této Smlouvy musí mít písemnou formu, přičemž písemný projev vůle 

odstoupit od Smlouvy musí být druhé smluvní straně řádně doručen. Účinky každého 
odstoupení od této Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 

StFedoéeské centréla
cestovnl'ho ruchu

8.4. Poskytovatel nenI’ povinen platit smluvnl' pokutu v pFI'padé, 2e poruéenl’jeho povinnosti bylo
zpflsobeno okolnostmi vyluéujl'dmi odpovédnost ve smyslu ustanovenl' § 2913 odst. 2 obéanského
zékonl'ku.

Clének 6. 9
0dpovédné osoby

9.1. Smluvnl' strany se dohodly ve vécech provoznl’ch UkonL‘] na nésledujl'dch odpovédnych
osobéch:

0 2a Objednatele: Jan Lepié E-mail:jlt600@seznam.cz mobil: 603 538 922
0 2a Objednatele: Ludmila Prokeéové E-mail:—mobil:_

. 2a Poskytovatele ve vécech smluvnfch: — E-mail:—
mobil:

0 2a Poskytovatele ve vécech provoznl'ch:_E-mail:—mobil: -

9.2. Smluvnl' strany se zavazujl' neprodlené druhe’ smluvnl' strané pl'semné oznémit pFI’padnou
zménu odpovédne’ osoby, resp.jejich kontaktnl'ch UdajL‘].

élének 10.
Ustanovenl’ o vzniku a zéniku smlouvy

10.1. Tato Smlouva nabyvé platnosti dnem uzavFenI' a UCInnosti dnem uveFejnénI’ Smlouvy
v Registru smluv.

10.2. Dnem uzavFenI'této Smlouvyje den oznaéeny datem u podpisfl smluvnl’ch stran. Je—Ii takto
oznaéeno vice a',je dnem uzavFenI'této Smlouvy den 2 oznaéenych dnL‘] nejpozdéjél'.

10.3. Tato Smlouva je uzavFena na dobu uréitou, tj. na 24 mésicfi, které poél'né béiet
okamiikem nabytl’ platnosti a Uéinnosti této Smlouvy.

10.4. Tato Smlouva mL‘lZe byt zruéena dohodou smluvnl'ch stran v pisemne’ formé, pfiéemi
Uéinky zruéenl’ této Smlouvy nastanou k okamiiku stanoveném v takovéto dohodé.
Nebude—Ii takovy okamiik dohodou stanoven, pak tyto (Kinky nastanou ke dni uzavFenI'
takové dohody.

10.5. Kterékoliv smluvnl’ strana je oprévnéna tuto Smlouvu pl’semné vypovédét bez udénl'
dL‘Jvodu. VSIpovéa’ doba éinl’3 méSI’ce, pFiéemZ poél'né béiet prvnl'm dnem kalendéFnI’ho
mésfce nésledujl'ciho po doruéenl'vypovédi druhé smluvnl’ strané.

10.6. Objednatel je oprévnén od této Smlouvy odstou pit, a to i éésteéné, v pFI’padé, ie:
a. Poskytovatel pozbude oprévnénl' kvykonu (:innostl'tvoFI'CI'ch pFedmét této Smlouvy,
b. VL‘Jéi majetku Poskytovatele bude probl'hat insolvenénl' Fl'zenl' nebo bude insolvenénl'

névrh zaml'tnut proto, 2e majetek nepostaéuje k L'Jhradé nékladL‘] insolvenénl'ho
Fl'zenl',

c. Poskytovatel vstoupl' do Iikvidace.

10.7. Poskytovatel je oprévnén od této Smlouvy odstoupit v pFI’padé, 2e Objednatel bude
opakované (nejméné tFikrét za sebou) v prodlenl' s Uhradou svych penéiitych zévas‘]
vyplyvajl'cfch z této Smlouvy po dobu delél' nei éedesét (60) dnL'].

10.8. Kaidé odstoupenl'od této Smlouvy musf ml't pl'semnou formu, pFiéemZ pl'semny projev VL°J|e
odstoupit od Smlouvy musf byt druhé smluvnl' strané Fédné doruéen. Uéinky kaidého
odstoupenl' od této Smlouvy nastévajl' okamiikem doruéenl' pisemne’ho projevu VL°J|e

6



 
 

7 
 

odstoupit od Smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká 
nároku na náhradu škody vzniklé porušením této Smlouvy ani nároku na zaplacení 
smluvních pokut či úroku z prodlení.  

 
10.9. Smluvní strany sjednávají, že v případě předčasného zániku Smlouvy nejsou smluvní strany 

povinny si vracet plnění, které si již na základě Smlouvy řádně poskytly.  
 
10.10. V případě předčasného ukončení této Smlouvy je Poskytovatel povinen poskytnout 

Objednateli nezbytnou součinnost tak, aby Objednateli nevznikla škoda. 
 

Článek 11.  
Závěrečná ustanovení 

 
11.1. Právní vztahy vzniklé na základě této Smlouvy se řídí právními předpisy České republiky, 
především ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany výslovně vylučují použití § 1726, § 
1728, § 1729 a § 1751 občanského zákoníku. Ve vztazích mezi stranami vyplývajících z této Smlouvy 
nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky, 
přičemž se smluvní strany výslovně dohodly, že na vztahy z této smlouvy nebudou aplikována 
žádná ustanovení všeobecných podmínek Poskytovatele, které smluvní strany tímto výslovně 
vylučují. 
 
11.2. Poskytovatel není oprávněn postupovat případnou pohledávku vůči Objednateli třetím 
stranám bez předchozího souhlasu Objednatele. 
 
11.3. Všechny spory, které vzniknou z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, a které se nepodaří 
vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu s 
ustanoveními zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů. 
 
11.4. Stane-li se či ukáže-li se kterékoli z ustanovení této Smlouvy být neplatným, neúčinným, či 
zdánlivým, tato neplatnost, neúčinnost ani zdánlivost nebude mít vliv na platnost zbývajících 
ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany nahradí takové neplatné, neúčinné, popř. zdánlivé 
ustanovení této Smlouvy platným a účinným ustanovením, které bude svým ekonomickým 
dopadem co nejbližší (v maximální možné míře přípustné platnými právními předpisy) ustanovení, 
které má být nahrazeno, a úmysl smluvních stran nebude takovou změnou dotčen, a to ve lhůtě 
20 dnů od obdržení kteroukoli smluvní stranou příslušné výzvy druhé smluvní strany.  
 
11.5. Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě. 
 
11.6. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 

vyhotovení. 
 
11.7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strana souhlasí s tím, aby tato smlouva 
byla uvedena v evidenci smluv vedené Středočeskou centrálou cestovního ruchu, a 
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku ani za důvěrné informace a uděluje proto 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Zároveň bere 
na vědomí, že Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace je povinna 
na žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této 
smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

 
11.8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy, které odpovídají přílohám předloženým    

Poskytovatelem v nabídce na plnění zakázky, a to: 
 

Příloha č. 1 – Specifikace technické správy kotelny 

 
 

7 
 

odstoupit od Smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká 
nároku na náhradu škody vzniklé porušením této Smlouvy ani nároku na zaplacení 
smluvních pokut či úroku z prodlení.  

 
10.9. Smluvní strany sjednávají, že v případě předčasného zániku Smlouvy nejsou smluvní strany 

povinny si vracet plnění, které si již na základě Smlouvy řádně poskytly.  
 
10.10. V případě předčasného ukončení této Smlouvy je Poskytovatel povinen poskytnout 

Objednateli nezbytnou součinnost tak, aby Objednateli nevznikla škoda. 
 

Článek 11.  
Závěrečná ustanovení 

 
11.1. Právní vztahy vzniklé na základě této Smlouvy se řídí právními předpisy České republiky, 
především ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany výslovně vylučují použití § 1726, § 
1728, § 1729 a § 1751 občanského zákoníku. Ve vztazích mezi stranami vyplývajících z této Smlouvy 
nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky, 
přičemž se smluvní strany výslovně dohodly, že na vztahy z této smlouvy nebudou aplikována 
žádná ustanovení všeobecných podmínek Poskytovatele, které smluvní strany tímto výslovně 
vylučují. 
 
11.2. Poskytovatel není oprávněn postupovat případnou pohledávku vůči Objednateli třetím 
stranám bez předchozího souhlasu Objednatele. 
 
11.3. Všechny spory, které vzniknou z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, a které se nepodaří 
vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu s 
ustanoveními zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů. 
 
11.4. Stane-li se či ukáže-li se kterékoli z ustanovení této Smlouvy být neplatným, neúčinným, či 
zdánlivým, tato neplatnost, neúčinnost ani zdánlivost nebude mít vliv na platnost zbývajících 
ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany nahradí takové neplatné, neúčinné, popř. zdánlivé 
ustanovení této Smlouvy platným a účinným ustanovením, které bude svým ekonomickým 
dopadem co nejbližší (v maximální možné míře přípustné platnými právními předpisy) ustanovení, 
které má být nahrazeno, a úmysl smluvních stran nebude takovou změnou dotčen, a to ve lhůtě 
20 dnů od obdržení kteroukoli smluvní stranou příslušné výzvy druhé smluvní strany.  
 
11.5. Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě. 
 
11.6. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 

vyhotovení. 
 
11.7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strana souhlasí s tím, aby tato smlouva 
byla uvedena v evidenci smluv vedené Středočeskou centrálou cestovního ruchu, a 
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku ani za důvěrné informace a uděluje proto 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Zároveň bere 
na vědomí, že Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace je povinna 
na žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této 
smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

 
11.8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy, které odpovídají přílohám předloženým    

Poskytovatelem v nabídce na plnění zakázky, a to: 
 

Příloha č. 1 – Specifikace technické správy kotelny 

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

odstoupit od Smlouvy druhe’ smluvm’ strané. Odstoupenl’ od této Smlouvy se nedotyké
néroku na néhradu ékody vzniklé poruéenl’m této Smlouvy ani néroku na zaplacem’
smluvm’ch pokut 6i UrOkU z prodlem’.

10.9. Smluvm’strany sjednévajl', 2e v pFI’padé pFedéasného zéniku Smlouvy nejsou smluvm’strany
povirmy si vracet plném’, které sijiZ na zékladé Smlouvy Fédné poskytly.

10.10. V pFI’padé pFedéasného ukonéem’ této Smlouvy je Poskytovatel povinen poskytnout
Objednateli nezbytnou souéinnost tak, aby Objednateli nevznikla ékoda.

élének 11.
Za’véreéné ustanovenl’

11.1. Prévm’ vztahy vzniklé na zékladé této Smlouvy se FI’dI’ prévnl’mi pFedpisy Ceské republiky,
pFedevéI'm ustanovem’mi obéanského zékom’ku. Smluvm’ strany vyslovné vyluéujfpouiitf§1726 §
1728, § 1729 a § 1751 obéanského zékom’ku. Ve vztaZI'ch mezi stranami vyplyvajl'cfch z této Smlouvy
nemé obchodnl' zvyklost pFednost pFed ustanovem’mi zékona, jei nemajl' donucujl'cf (Kinky,
pFiéemZ se smluvm’ strany vyslovné dohodly, 2e na vztahy ztéto smlouvy nebudou aplikovéna
Zédné ustanovenl’ véeobecnych podml'nek Poskytovatele, které smluvnl' strany timto vyslovné
vyluéujl'.

11.2. Poskytovatel nenl' oprévnén postupovat pFI’padnou pohledévku VL‘Jéi Objednateli tFetI'm
straném bez pFedchoto souhlasu Objednatele.

11.3. Véechny spory, které vzniknou z této Smlouvy nebo v souvislosti s m’, a které se nepodafl'
veéit pFednostné smimou cestou, budou rozhodovény obecnymi soudy v souladu s
ustanovem’mi zékona (”199/1963 5b., obéanského soudnl’ho Fédu, ve znénl' pozdéjél’ch pFedpisO.

11.4. Stane—Ii se 6i ukéZe-Ii se kterékoli z ustanovem’této Smlouvy byt neplatnym, neUéinnym, 6i
zdénlivym, tato neplatnost, neuéinnost ani zdénlivost nebude ml't vliv na platnost zbyvajl'cich
ustanovenl' této Smlouvy. Smluvnl' strany nahradl' takové neplatné, neL'Jéinné, popF. zdénlivé
ustanovenl' této Smlouvy platnym a L'Jéinnym ustanovem’m, které bude svym ekonomickym
dopadem co nejbliiél' (v maximélm’ moiné mI'Fe pFI’pustné platnymi prévm’mi pFedpisy) ustanovem’,
které mé byt nahrazeno, a Umysl smluvm’ch stran nebude takovou zménou dotéen, a to ve lhflté
20 dnL‘J 0d obdriem’ kteroukoli smluvm’ stranou pFI'sluéné vyzvy druhé smluvm’ strany.

11.5. Tato Smlouva mflie byt ménéna pouze dohodou smluvm’ch stran v pl'semné formé.

11.6. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichi kaidé smluvnl' strana obdril'1
vyhotovenl'.

11.7. Smluvnl' strany berou na védoml', 2e tato smlouva bude zveFejnéna dle zékona é. 340/2015
o zvléétm’ch podml'nkéch Uéirmosti nékterych smluv, uveFejfiovém’ téchto smluv a o
registru smluv (zékon o registru smluv). Smluvnl' strana souhlasf s tim, aby tato smlouva
byla uvedena v evidenci smluv vedené StFedoéeskou centrélou cestovm’ho ruchu, a
prohlaéuje, 2e skuteénosti uvedené v této smlouvé nepovaiuje za obchodm’ tajemstvf ve
smyslu ustanovem’ § 504 Obéanského zékom’ku ani za dL‘Jvérné informace a udéluje proto
svolenl' kjejich uiitl' a zveFejnénI' bez stanovenl'jakychkoliv dalél'ch podml’nek. Zérovefi bere
na védoml', 2e StFedoéeské centréla cestovm’ho ruchu, pFI'spévkové organizace je povirma
na iédost tFetI' osoby poskytovat informace v souladu 5e zékonem 6. 106/1999 Sb. 0
svobodném pFI’stupu k informacim a souhlasfs tl'm, aby veékeré informace obsaiené vtéto
smlouvé byly bez vyjimky poskytnuty tFetI'm osobém, pokud o né poiédajl'.

11.8. Nedl'lnou souééstl’ této Smlouvy jsou pfl'lohy, které odpovfdajl' pfilohém pFedIoZenym
Poskytovatelem v nabl'dce na plném’ zakézky, a to:

PFI’IOha (i1— Specifikace technické sprévy kotelny

7



 
 

8 
 

 
Příloha č. 2 – Doklad o pojištění účastníka 

 
Příloha č. 3 - Revize Husova kotelna 

 
Příloha č. 4 – Nabídka Poskytovatele podaná v rámci souvisejícího výběrového řízení 
 

 
V …………. dne      V Praze dne ……………………..                          

 
Za Poskytovatele:                                                               Za Objednatele: 

  
 
 
 
 
 …………………………  ………………………………….  
       Ing. Jiří Jech             Ing. Jakub Kulhánek 
       Jednatel                                                         ředitel organizace  

Ing. Jiří 
Jech

Digitálně 
podepsal Ing. Jiří 
Jech 
Datum: 2025.03.25 
08:50:27 +01'00'

Ing. Jakub 
Kulhánek

Digitálně podepsal 
Ing. Jakub 
Kulhánek 
Datum: 2025.03.26 
17:54:00 +01'00'

 
 

8 
 

 
Příloha č. 2 – Doklad o pojištění účastníka 

 
Příloha č. 3 - Revize Husova kotelna 

 
Příloha č. 4 – Nabídka Poskytovatele podaná v rámci souvisejícího výběrového řízení 
 

 
V …………. dne      V Praze dne ……………………..                          

 
Za Poskytovatele:                                                               Za Objednatele: 

  
 
 
 
 
 …………………………  ………………………………….  
       Ing. Jiří Jech             Ing. Jakub Kulhánek 
       Jednatel                                                         ředitel organizace  

Ing. Jiří 
Jech

Digitálně 
podepsal Ing. Jiří 
Jech 
Datum: 2025.03.25 
08:50:27 +01'00'

Ing. Jakub 
Kulhánek

Digitálně podepsal 
Ing. Jakub 
Kulhánek 
Datum: 2025.03.26 
17:54:00 +01'00'

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

PFI’IOha (E. 2 — Doklad o pojiéténl’ L’Jéastnl'ka

PFI’IOha (E. 3 - Revize Husova kotelna

PFI’IOha (E. 4 — Nabl'dka Poskytovatele podané v rémci souvisejl'cfho vybérového Fl'zenl'

V ............. dne V Praze dne ..........................

Za Poskytovatele: Za Objednatele:

° V ' Digitélné
.v, D' ‘t’l V cl |In9 . J I rl podepsal |ng.JIrI Ing Jakub Inlg.lJ:I?:bpo epsa

Jech K ,I ulhanek

08:50:27 +01'00' 17:54:00 +01'00'

Ing. JiFI'Jech Ing. Jakub Kulhének
Jednatel Feditel organizace



 
 

9 
 

Příloha č. 1 – Specifikace technické správy kotelny 
 
Technický popis: 
 
Typ kotle: 2x plynový kotel De Dietrich 23 
Výkon: 108 Kw 
Plynová kotelna s možností sledování přes webové rozhraní  
Předepsaná kontrola 1x 5 kalendářních dní 
 

Nízkotlaká teplovodní kotelna 

Instalovaný komponent počet ks 

Plynový kotel DE DIETRICH DTG 23 Eco.Nox 13   108kW 2 
TNS - Reflex N 400l, 6bar. V.č.: 11L070860869 2 
TNS - Reflex N 50l, 6bar 1 
Čerpadlo rozdělovač (větve) - Grundfos 6 
Čerpadlo kotlový - Grundfos 2 
Přepouštěcí ventil Hydrolux DN 20 5 
Trojcestná směšovací armatura - Siemens acvatix 4 
Termohydraulický rozdělovač – anuloid (HVT) 1 
Detektor úniku plynů GR 31 1 
Detektor úniku plynů GC 20 1 

Ústředna NZ 23 1 

Automatické doplňování do topné soustavy: reflex-magcontrol aquina 1 

Nucené přetlakové odvětrání – ventilátor přívod vzduchu 1 
 
 
Zadavatel požaduje následující: 
 

a) průběžné služby servisu a údržby technologií, včetně kontrol a revizí 
b) služby servisního zásahu, 
c) provoz kotelny. 

 
Ad. a) Průběžné služby – tyto budou prováděny pravidelně po celou dobu trvání smlouvy tyto 

služby pak jsou: 
a) Údržba zařízení kotelny – kdy hlavním je maximalizace prodloužení živostnosti 

zařízení, a to za podmínky dodržování všech zákonných požadavků, které jsou 
s provozem takového zařízení spojené a s ohledem na co nejvyšší uživatelský 
komfort zadavatele, ale zároveň maximálně hospodárným využitím vstupních 
energií, 

b) Pravidelné prohlídky a revize zařízení – kdy dodavatel bude provádět veškeré 
zákonné kontroly na předmětných zařízeních, elektrické revize, měření a 
kalibrace zařízení, servisní prohlídky a kontroly, jejichž provedení předepisuje platná 
legislativa.  

c) Aktualizace programového vybavení v případě potřeby 
d) Technická podpora – bude prováděna odborným pracovníkem dodavatele, a to 

přímo v předmětném objektu. Technickou podporou se pak pro účely této smlouvy 
rozumí poskytování odborného poradenství a konzultací týkajících se předmětu 
této smlouvy. 

e) Energetický reporting – s měsíčním vyhodnocením spotřeb vstupních energií a 
zároveň v případě potřeby doplněným o návrhy na optimalizaci spotřeb 

f) Kontrola faktur dodavatelů energií co do správnosti fakturovaných jednotek 
 

Ad. b) Služby servisního zásahu – a to na zařízeních uvedených v tabulce viz výše 

 
 

9 
 

Příloha č. 1 – Specifikace technické správy kotelny 
 
Technický popis: 
 
Typ kotle: 2x plynový kotel De Dietrich 23 
Výkon: 108 Kw 
Plynová kotelna s možností sledování přes webové rozhraní  
Předepsaná kontrola 1x 5 kalendářních dní 
 

Nízkotlaká teplovodní kotelna 

Instalovaný komponent počet ks 

Plynový kotel DE DIETRICH DTG 23 Eco.Nox 13   108kW 2 
TNS - Reflex N 400l, 6bar. V.č.: 11L070860869 2 
TNS - Reflex N 50l, 6bar 1 
Čerpadlo rozdělovač (větve) - Grundfos 6 
Čerpadlo kotlový - Grundfos 2 
Přepouštěcí ventil Hydrolux DN 20 5 
Trojcestná směšovací armatura - Siemens acvatix 4 
Termohydraulický rozdělovač – anuloid (HVT) 1 
Detektor úniku plynů GR 31 1 
Detektor úniku plynů GC 20 1 

Ústředna NZ 23 1 

Automatické doplňování do topné soustavy: reflex-magcontrol aquina 1 

Nucené přetlakové odvětrání – ventilátor přívod vzduchu 1 
 
 
Zadavatel požaduje následující: 
 

a) průběžné služby servisu a údržby technologií, včetně kontrol a revizí 
b) služby servisního zásahu, 
c) provoz kotelny. 

 
Ad. a) Průběžné služby – tyto budou prováděny pravidelně po celou dobu trvání smlouvy tyto 

služby pak jsou: 
a) Údržba zařízení kotelny – kdy hlavním je maximalizace prodloužení živostnosti 

zařízení, a to za podmínky dodržování všech zákonných požadavků, které jsou 
s provozem takového zařízení spojené a s ohledem na co nejvyšší uživatelský 
komfort zadavatele, ale zároveň maximálně hospodárným využitím vstupních 
energií, 

b) Pravidelné prohlídky a revize zařízení – kdy dodavatel bude provádět veškeré 
zákonné kontroly na předmětných zařízeních, elektrické revize, měření a 
kalibrace zařízení, servisní prohlídky a kontroly, jejichž provedení předepisuje platná 
legislativa.  

c) Aktualizace programového vybavení v případě potřeby 
d) Technická podpora – bude prováděna odborným pracovníkem dodavatele, a to 

přímo v předmětném objektu. Technickou podporou se pak pro účely této smlouvy 
rozumí poskytování odborného poradenství a konzultací týkajících se předmětu 
této smlouvy. 

e) Energetický reporting – s měsíčním vyhodnocením spotřeb vstupních energií a 
zároveň v případě potřeby doplněným o návrhy na optimalizaci spotřeb 

f) Kontrola faktur dodavatelů energií co do správnosti fakturovaných jednotek 
 

Ad. b) Služby servisního zásahu – a to na zařízeních uvedených v tabulce viz výše 

Stredoéeské centréla
cestovniho ruchu

Priloha 6.1— Specifikace technické sprévy kotelny

Technicky popis:

Typ kotle: 2x plynovy kotel De Dietrich 23
vykon: 108 Kw
Plynové kotelna s moinosti sledovéni pres webové rozhrani
Predepsané kontrola1x 5 kalendérnich dni

Nl’zkotlaké teplovodnl' kotelna
lnstalovany komponent poéet ks
Plynovy kotel DE DIETRICH DTC 23 Eco.Nox13 108kW 2
TNS - Reflex N 4OOI, 6ba r. VIZ: 11LO70860869
TNS - Reflex N SOI, 6bar
Cerpadlo rozdélovaé (vétve) — Grundfos
Cerpadlo kotlovy - Crundfos
Prepouétéciventil Hydrolux DN 20
Trojcestné smééovaci armatura - Siemens acvatix
Termohydraulicky rozdélovaé — anuloid (HVT)
Detektor L'miku plym‘] CR 31
Detektor L'miku plym‘] CC 20
Ustredna NZ 23
Automatické doplfiovéni do topne soustavy: reflex-magcontrol aquina

Nucene’ pretlakové odvétréni— ventilétor privod vzduchu

Zadavatel poiaduje nésledujici:

a) prfibéiné sluiby servisu a fldriby technologil’, véetné kontrol a revizi
b) sluiby servisnl’ho zésahu,
c) provoz kotelny.

Ad. a) Prfibéiné sluibv — tyto budou provédény pravidelné p0 celou dobu trvéni smlouvy tyto
sluiby pakjsou:
8)

b)

C)
d)

e)

1”)

Udriba zafl’zenl’ kotelny — kdy hlavnim je maximalizace prodlouieni Zivostnosti
zarizeni, a to za podminky dodriovéni véech Zékonnych poiadavkL‘], které jsou
sprovozem takového zarizeni spojené a sohledem na co nejvyééi uZivatelsky
komfort zadavatele, ale zérovefi maximélné hospodérnym vyuiitim vstupnich
energii,
Pravidelné prohll’dky a revize zafl’zenl’ — kdy dodavatel bude provédét veékeré
zékonné kontroly na pfedmétnflch zafl’zenl’ch, elektricke revize, mereni a
kalibrace zarizeni, servisni prohlid ky a kontroly,jejich2 provedeni predepisuje platné
legislativa.
Aktualizace programového vybavenl’v pfl’padé potfeby
Technické podpora — bude provédéna odbornym pracovnikem dodavatele, a to
primo v predmétném objektu. Technickou podporou se pak pro (1?:e teto smlouvy
rozumi poskytovéni odborneho poradenstvi a konzultaci tykajicich se predmétu
této smlouvy.
Energeticky reporting — s mésiénim vyhodnocenim spotreb vstupnich energii a
zérovefi v pripadé potreby doplnénym o névrhy na optimalizaci spotreb
Kontrola faktur dodavatelfi energil’ co do sprévnosti fakturovanflch jednotek

Ad. b) Sluiby servisnl’ho zésahu — a to ma zarizenich uvedenych v ta bulce viz vyée

9



 
 

10 
 

- servisní zásah bude prováděn na výzvu zadavatele prostřednictvím e-mailu 
zaslaného kontaktní osobě dodavatele,  

- výzva bude obsahovat alespoň stručný popis závady či problému a zařízení, na 
kterém se závada či problém vyskytla, 

- výzva může být provedena také telefonicky, přičemž toto musí být následně 
potvrzeno i písemně e-mailem, 

- dodavatel obratem, nejpozději do 24 hodin od obdržení výzvy potvrdí přijetí 
požadavku, a to kontaktní osobě zadavatele, 

- dodavatel je povinen nastoupit k odstranění neshody nejpozději do 2 pracovních dní 
od jejího nahlášení zadavatelem, 

- v případě havarijní situace je dodavatel povinen zahájit nápravu havárie do 2 hodin 
od nahlášení havárie, 

- servisní zásah pak spočívá v odstranění neshody, resp. v opravě vadného či 
nefunkčního zařízení s cílem zprovoznění zařízení. 

 
Ad. c) Provoz kotelny: 

- zajistit provoz a údržbu tepelného hospodářství specifikovaného viz výše technický 
popis 

- zajistit provoz a servis návazného otopného systému budovy na adrese Husova 19 a 
21, 

- zajistit provozu tepelného hospodářství ve smyslu platných technických, požárních 
a bezpečnostních předpisů a norem,  

- zajistit běžné a periodické údržby technologického vybavení tepelného hospodářství 
včetně provádění potřebných kontrol, 

- zajistit pravidelné roční revize kotelny viz Příloha č.6 revize Husova kotelna 
- zajistit nepravidelné revize kotelny viz Příloha č.6 revize Husova kotelna 
- zabezpečení nepřetržité havarijní služby s garancí zásahu při havarijním stavu 

zařízení ve lhůtě jednotek hodin od doby zjištění a nahlášení závady s dojezdem dle 
závažnosti závady, 

- dodavatel si na svůj náklad zajistí nahlášení provozu předmětného zařízení na ERÚ 
(Energetický regulační úřad) ve smyslu platné legislativy. 

- dodavatel bude měsíčně provádět vyhodnocení spotřeb energií a předkládat 
měsíční report zadavateli, 

- případně bude dodavatel předkládat návrhy možných zlepšení provozu nebo 
zařízení ve smyslu úspory nákladů nebo návrhy vedoucí k prodloužení životnosti 
zařízení, 

- nákup energií je na straně zadavatele. 
 
Zadavatel zajistí před zahájení poskytování činnosti dodavatelem níže uvedené: 

- funkčnost systému tepelného hospodářství, především UT, MaR a elektro, 
- bezobslužný provoz kotelny, 
- součinnost zadavatele při zajištění vstupních údajů a podkladů – technologie UT, 

MaR, elektro, 
- předání dostupné dokumentace kotelny, především provozních knih, návodů k 

obsluze, revizí a další, 
- zajištění přístupu do kotelny a předání kotelny, 
- funkčnost předmětných technologií, 
- součinnost zadavatele při zajištění vstupních údajů (administrátorských ovládacích 

kódů jednotlivých technologií, apod.). 
 
Dodavatel je povinen minimálně 1x 5 kalendářních dní provést předepsanou kontrolu kotelny.  
Údržba kotelny není prováděna NON STOP, ale pouze v pracovní době  
Zadavatel umožňuje přístup do objektu s kotelnou 24 hodin denně 365 dnů v roce.  
 

 
 

10 
 

- servisní zásah bude prováděn na výzvu zadavatele prostřednictvím e-mailu 
zaslaného kontaktní osobě dodavatele,  

- výzva bude obsahovat alespoň stručný popis závady či problému a zařízení, na 
kterém se závada či problém vyskytla, 

- výzva může být provedena také telefonicky, přičemž toto musí být následně 
potvrzeno i písemně e-mailem, 

- dodavatel obratem, nejpozději do 24 hodin od obdržení výzvy potvrdí přijetí 
požadavku, a to kontaktní osobě zadavatele, 

- dodavatel je povinen nastoupit k odstranění neshody nejpozději do 2 pracovních dní 
od jejího nahlášení zadavatelem, 

- v případě havarijní situace je dodavatel povinen zahájit nápravu havárie do 2 hodin 
od nahlášení havárie, 

- servisní zásah pak spočívá v odstranění neshody, resp. v opravě vadného či 
nefunkčního zařízení s cílem zprovoznění zařízení. 

 
Ad. c) Provoz kotelny: 

- zajistit provoz a údržbu tepelného hospodářství specifikovaného viz výše technický 
popis 

- zajistit provoz a servis návazného otopného systému budovy na adrese Husova 19 a 
21, 

- zajistit provozu tepelného hospodářství ve smyslu platných technických, požárních 
a bezpečnostních předpisů a norem,  

- zajistit běžné a periodické údržby technologického vybavení tepelného hospodářství 
včetně provádění potřebných kontrol, 

- zajistit pravidelné roční revize kotelny viz Příloha č.6 revize Husova kotelna 
- zajistit nepravidelné revize kotelny viz Příloha č.6 revize Husova kotelna 
- zabezpečení nepřetržité havarijní služby s garancí zásahu při havarijním stavu 

zařízení ve lhůtě jednotek hodin od doby zjištění a nahlášení závady s dojezdem dle 
závažnosti závady, 

- dodavatel si na svůj náklad zajistí nahlášení provozu předmětného zařízení na ERÚ 
(Energetický regulační úřad) ve smyslu platné legislativy. 

- dodavatel bude měsíčně provádět vyhodnocení spotřeb energií a předkládat 
měsíční report zadavateli, 

- případně bude dodavatel předkládat návrhy možných zlepšení provozu nebo 
zařízení ve smyslu úspory nákladů nebo návrhy vedoucí k prodloužení životnosti 
zařízení, 

- nákup energií je na straně zadavatele. 
 
Zadavatel zajistí před zahájení poskytování činnosti dodavatelem níže uvedené: 

- funkčnost systému tepelného hospodářství, především UT, MaR a elektro, 
- bezobslužný provoz kotelny, 
- součinnost zadavatele při zajištění vstupních údajů a podkladů – technologie UT, 

MaR, elektro, 
- předání dostupné dokumentace kotelny, především provozních knih, návodů k 

obsluze, revizí a další, 
- zajištění přístupu do kotelny a předání kotelny, 
- funkčnost předmětných technologií, 
- součinnost zadavatele při zajištění vstupních údajů (administrátorských ovládacích 

kódů jednotlivých technologií, apod.). 
 
Dodavatel je povinen minimálně 1x 5 kalendářních dní provést předepsanou kontrolu kotelny.  
Údržba kotelny není prováděna NON STOP, ale pouze v pracovní době  
Zadavatel umožňuje přístup do objektu s kotelnou 24 hodin denně 365 dnů v roce.  
 

StFedoéeské centréla
cestovniho ruchu

servisni zésah bude provédén na vyzvu zadavatele prostFednictvim e-mailu
zaslaného kontaktni osobé dodavatele,
vyzva bude obsahovat alespofi struény popis zévady 6i problému a zaFizeni, na
kterém se zévada 6i problém vyskytla,
vyzva mL‘JZe byt provedena také telefonicky, pFiéemz toto musi byt nésledné
potvrzeno i pisemné e-mailem,
dodavatel obratem, nejpozdéji do 24 hodin od obeeni vyzvy potvrdi pFijeti
pozadavku, a to kontaktni osobé zadavatele,
dodavatelje povinen nastoupit k odstranéni neshody nejpozdéji do 2 pracovnich dni
od jejiho nahlééeni zadavatelem,
v pFipadé havarijni situace je dodavatel povinen zahéjit népravu havérie do 2 hodin
od nahlééeni havérie,
servisni zésah pak spoéivé vodstranéni neshody, resp. vopravé vadného (:i
nefunkéniho zaFizenis cilem zprovoznéni zaFizeni.

Ad. c) Provoz kotelny:
zajistit provoz a L’Jebu tepelného hospodéFstvi specifikovaného viz vyée technicky
popis
zajistit provoz a servis névazného otopného systému budovy na adrese Husova19 a
21,
zajistit provozu tepelného hospodéFstvive smyslu platnych technickych, poiémich
a bezpeénostnich pFedpiSL‘] a norem,
zajistit béZné a periodické Udriby technologického vybavenitepelného hospodéFstvi
véetné provédéni potFebnych kontrol,
zajistit pravidelné roéni revize kotelny viz PFiIoha 6.6 revize Husova kotelna
zajistit nepravidelné revize kotelny viz PFiIoha 6.6 revize Husova kotelna
zabezpeéeni nepFetrzité havarijni sluiby s garanci zésahu pFi havarijnim stavu
zaFizenive Ihfltéjednotek hodin od doby zjiéténi a nahlééeni zévady s dojezdem die
zévaznosti zévady,
dodavatel si na svfij néklad zajisti nahlééeni provozu pFedmétne’ho zaFizeni na ERU
(Energeticky regulaéni L'JFad) ve smyslu platné legislativy.
dodavatel bude mésiéné provédét vyhodnoceni spotFeb energii a pFedklédat
mésiéni report zadavateli,
pFipadné bude dodavatel pFedklédat névrhy moznych zlepéeni provozu nebo
zaFizeni ve smyslu Uspory nékladL‘] nebo névrhy vedouci k prodiouZeni 2ivotnosti
zaFizeni,
nékup energiije na strané zadavatele.

Zadavatel zajisti pFed zahéjeni poskytovéni (:irmosti dodavatelem nize uvedené:
funkénost systému tepelného hospodéfstvi, pFedevéim UT, MaR a elektro,
bezobsluZny provoz kotelny,
souéinnost zadavatele pFi zajiéténivstupnich L'JdajL'] a podkladL‘] —technologie UT,
MaR, elektro,
pFedénidostupné dokumentace kotelny, pFedevéim provoznich knih, névodL‘] k
obsluze, revizia daléi,
zajiéténi pfistupu do kotelny a pFedéni kotelny,
funkénost pFedmétnych technologii,
souéinnost zadavatele pFi zajiéténivstupnich L'JdajL'] (administrétorskych ovlédacich
kodfi jednotlivych technologii, apod.).

Dodavatelje povinen minimélné 1X 5 kalendéFnich dni provést pfedepsanou kontrolu kotelny.
Udriba kotelny neni provédéna NON STOP, ale pouze v pracovni dobé
Zadavatel umoZfiuje pFistup do objektu s kotelnou 24 hodin denné 365 dnL‘] v roce.

10




